
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Gemischt U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 057 32
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Immenhausen/Espenau 7 13:1 35:7 71:17 462:178
2 MSG CSK 98 Tennis/Olympia Kassel 7 12:2 33:9 70:18 458:198
3 TC Eschwege II 7 10:4 33:9 67:20 439:220
4 TC Staufenberg 7 7:7 20:22 44:51 322:367
5 ST Lohfelden 7 6:8 21:21 44:44 304:342
6 Tuspo Nieste 7 6:8 15:27 33:57 296:418
7 MSG TC Niestetal/SV Kaufungen II 7 2:12 8:34 20:71 221:467
8 MSG TC Großalmerode/TC Hess.

Lichtenau
7 0:14 3:39 10:81 192:504

Spielleiter
Günter Sandgaard, ., .
Tel: 05506-9996350 / Fax: / eMail: g.sandgaard@googlemail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
 
16:00
16:00

Tuspo Nieste
MSG TC Niestetal/SV Kaufung…
Spielort: Anlage SV Kaufu...
MSG Immenhausen/Espenau
TC Staufenberg

ST Lohfelden
TC Eschwege II
 
MSG CSK 98 Tennis/Olympia K…
MSG TC Großalmerode/TC Hess…

0:6
0:6
 

3:3
4:2

Fr. 24.05.2024 16:00
16:00

MSG CSK 98 Tennis/Olympia K…
TC Eschwege II

MSG TC Niestetal/SV Kaufung…
Tuspo Nieste

6:0
6:0

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
 
16:00
16:00

TC Eschwege II
MSG TC Niestetal/SV Kaufung…
Spielort: Anlage TC Niest...
TC Staufenberg
MSG CSK 98 Tennis/Olympia K…

ST Lohfelden
MSG TC Großalmerode/TC Hess…
 
MSG Immenhausen/Espenau
Tuspo Nieste

5:1
5:1
 

1:5
6:0

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
 
16:00
16:00

MSG Immenhausen/Espenau
MSG TC Großalmerode/TC Hess…
Spielort: TC Hessisch Lic...
ST Lohfelden
TC Staufenberg

TC Eschwege II
MSG CSK 98 Tennis/Olympia K…
 
MSG TC Niestetal/SV Kaufung…
Tuspo Nieste

4:2
0:6
 

5:1
2:4

Fr.
 

28.06.2024
 

16:00
 
16:00

MSG TC Großalmerode/TC Hess…
Spielort: TC Hessisch Lic...
ST Lohfelden

MSG Immenhausen/Espenau
 
TC Staufenberg

0:6
 

2:4
Fr. 05.07.2024 16:00

16:00
16:00

MSG CSK 98 Tennis/Olympia K…
Tuspo Nieste
TC Eschwege II

ST Lohfelden
MSG TC Großalmerode/TC Hess…
TC Staufenberg

5:1
6:0
6:0

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
16:00

ST Lohfelden
Tuspo Nieste
TC Staufenberg

MSG TC Großalmerode/TC Hess…
MSG Immenhausen/Espenau
MSG TC Niestetal/SV Kaufung…

6:0
1:5
6:0

Mo.02.09.2024 16:00 TC Eschwege II MSG CSK 98 Tennis/Olympia K… 2:4
Fr. 06.09.2024 16:00

16:00
 
16:00
 
16:00

MSG Immenhausen/Espenau
MSG TC Großalmerode/TC Hess…
Spielort: TC Hessisch Lic...
MSG TC Niestetal/SV Kaufung…
Spielort: Anlage SV Kaufu...
MSG CSK 98 Tennis/Olympia K…

ST Lohfelden
TC Eschwege II
 
Tuspo Nieste
 
TC Staufenberg

6:0
0:6
 

2:4
 

3:3
Fr. 13.09.2024 16:00 MSG Immenhausen/Espenau MSG TC Niestetal/SV Kaufung… 6:0
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